



## ایران همچنان همکاری خود را با آژانس حفظ می کند

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با درست خواندن اقدام دولت در لغو مجوز برخی بازرسان آژانس با ملیت سه کشور اروپایی گفت: ما همچنان همکاری خود را با آژانس حفظ می کنیم؛ منتها آژانس و کشورهای وابسته به آن باید روند کار را با حسن نیت پیش ببرند. ابوالفضل عمویی در واکنش به بیانیه اخیر تروئیکای اروپا و آمریکا گفت:...

صفحه (۴)

چهار شنبه ۲۸ شهریور ۱۴۰۲ \* ۱۹ سپتامبر ۲۰۲۳ \* ۳ ربیع الاول ۱۴۴۵



## برای تقویت بنیه دفاعی کشور لحظه ای آرام نمی نشینیم



سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: برای تقویت بنیه دفاعی کشور و دفاع در برابر دشمنان لحظه ای آرام نمی نشینیم. سردار رمضان شریف سه شنبه شب در سی و هفتمین یادواره سرلشکر پاسدار شهید محمود کاوه و شهدای هم‌رزمش در عملیات کربلای ۲ در بهشت رضا مشهد تأکید کرد: عظمت شهدای ما مرون تربیت دینی است که برآمده از فرهنگ اهل بیت ...

صفحه (۴)

سال هفدهم \* شماره ۳۳۶۴ \* ۴ صفحه \* ۱۰۰۰ تومان

## تکلیف مداری در امر ولایت مهم است

رئیس دفتر عقیدتی سیاسی فرمانده کل قوا با اشاره به اهمیت شناخت امر ولایت گفت: تکلیف‌مداری در امر ولایت بسیار مهم است و اگر بر تکلیف خود آگاه باشیم هرنوع سختی قابل تحمل است.

حجت‌الاسلام والمسلمین علی سعیدی -رئیس دفتر عقیدتی سیاسی فرمانده کل قوا- صبح روز سه‌شنبه (۲۸ شهریورماه) در همایش بزرگ استاید، مبلغان و طلاب خواهر بسیجی منتخب سراسر کشور که در سازمان بسیج مستضعفین برگزار شد با اشاره به اهمیت موضوع ولایت اظهار کرد: در دوران غربت امیرالمومنین(ع) چه کسانی پشت ولایت ایستادند، مردم در چه دورانی باید از ولی خود دفاع کنند، در حرکت امام حسین(ع) از مدینه تا کربلا را ببینید عده‌ای در مدینه، برخی در بین راه و حتی تعدادی همچون حر بن ریاحی در روز عاشورا به ولایت پیوستند. در فتنه ۸۸ چه کسانی فریاد ولایت زدند، در همان سال افرادی بودند که در جبهه‌های دفاع مقدس حضور داشته و خط مقدم رفته بودند اما در حمایت از ولایت تا خط مقدم نرفتند.

رئیس دفتر عقیدتی سیاسی فرمانده کل قوا تأکید کرد: چندین سوال همیشه در خصوص ولایت باید مدنظر باشد. در دوران بسترسازی چه کسانی پای ولایت هستند؟ در دوران پیروزی چه کسانی می‌مانند و بعد از آن چه کسانی در دوران استکبار ولایت را همراهی می‌کنند؟

سعیدی یادآور شد: زنان و مردان در ولایت حضرت موسی(ع) تردید نداشتند اما در بعد از حضرت موسی(ع) دچار تردید شدند. همانطور که مردم در ولایت پیغمبر(ص) تردید نداشتند اما در انتقال تکلیف‌مداری در امر ولایت بسیار مهم است و اگر بر تکلیف خود آگاه باشیم هرنوع سختی قابل تحمل است. در خصوص همین موضوع حجاب رهبر معظم انقلاب چه زمانی ما...

۲

## تلاش بی برنامه برای احیای واحدهای راکد؛

# اعطای تسهیلات،

# چرخه باطل حمایت



۲

### معاون عمرانی استاندار خبر داد؛

## ساخت و سازهای خارج از حریم شهر یاسوج ساماندهی می شود

معاون عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: با تشکیل کارگروه ویژه، ساخت و سازهای غیرقانونی و خارج از حریم در شهر یاسوج مرکز استان با هدف خدمات رسانی بهتر ساماندهی می شود. علی محمد روستا اظهار داشت: بر اساس قانون، خدمات رسانی به افرادی که خارج از حریم در مناطق تل خسرو، بلهزار، سراپتاوه، مادوان و دیگر مناطق ساخت و ساز انجام داده اند تخلف است. وی بیان کرد:...

۲

## دست مریزاد؛ ضرب الاجل رئیس جمهور کارخانه آرد را نجات داد

زنگ تعطیلی کارخانه های بزرگ در کهگیلویه و بویراحمد به علت ضعف مدیریت و ناتوانی در استفاده بهینه از ظرفیت کارخانه ها سبب شد تا چند سالی این استان شاهد انتشار اخبار تعطیلی و یا واگذاری یکی پس از دیگری از کارخانه های صنعتی و مادر استان باشد که در تولیدواشتغالزایی می توانستند نقش مهم و تاثیر گذاری را ایفا کنند. تغییر پی در پی مدیران این کارخانه ها نه تنها نتوانست چراغ خاموش تولید در این مراکز را روشن نماید که همان کوروسوهای امید را نیز می رفت تا به طور کلی خاموش کند ...

۲

### فرمانده انتظامی شهرستان گچساران خبر داد:

## ۵ تن و ۸۴۰ کیلوگرم آرد قاچاق در گچساران کشف شد

۲



مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای:

## عملیات اجرایی پروژه احداث سد سقاوه آغاز شد

۲



## چگونه کودکانی شاد داشته باشیم

۳

تصریح کرد که عادی‌سازی روابط کشورهای عربی با رژیم صهیونیستی امنیت‌ساز نخواهد بود و تنها نسخه شفابخش برای کاستن از رنج مردم فلسطین مراجعه به آرای خود آن‌ها برای تشکیل حکومتی مورد تأییدشان است.

همزمان با حضور رئیس‌جمهور ایران در مقر سازمان ملل متحد در آمریکا، فرآیند آزادسازی دارایی‌های ایران در کره‌جنوبی هم تکمیل شد و ۶ میلیارد دلار از این دارایی‌ها به بانک‌های مورد تأیید جمهوری اسلامی در قطر منتقل شد. آزادسازی این دارایی‌ها مهر باطل تازه‌ای بر برگ‌های دفتر تحریم آمریکا بود و ندای این شکست در صدای خبرنگار کهنه‌کار NBC هم احساس شد، زمانی که از نحوه استفاده تهران از این دارایی ابراز نگرانی کرد و قاطعانه پاسخ نشدید: «مبالغی که تاکنون ظالمانه مسدود شده بود و اکنون در اختیار جمهوری اسلامی قرار گرفته، متعلق به مردم است و ما در جهت رفع نیاز مردم استفاده خواهیم کرد». این یعنی بر سر نحوه استفاده از دارایی‌های کشور منتظر هیچ دستورالعمل خارجی نخواهد ماند.

### آچمز رسانه‌ای و پرسش‌های همیشه بی‌پاسخ

پایان نشست آیت‌الله رئیسی با اصحاب رسانه آمریکا و طرح چند پرسش در آن، آغاز مسیری است که افکار عمومی این کشور و رسانه‌هایی که ادعای آزادی دارند باید در آن گام بگذرانند. پرسش‌هایی که عمیق و صحیح بودن آن‌ها تعرض به رنگین پوست‌ها و زنان در آمریکا را دغدغه خود نمی‌دانند درحالی که شواهد از بالا بودن آمار آن حکایت دارد؟ چرا به این مهم نمی‌پردازند که دختران محجبه در فرانسه به علت داشتن حجاب از تحصیل باز مانده‌اند. یا چرا از رژیم‌هایی که بدون هیچ‌گونه نظارت و پاسخگویی، بمب هسته‌ای دارند، پرسشی نمی‌شود؟ چرا ژورنالیست‌های تحقیقی آمریکا درباره ۱۸۰ هزار کشته افغانستانی در طول حضور ۲۰ ساله آمریکا در این کشور پژوهشی انجام نمی‌دهند یا اساسا چرا برای دارایی‌های مردم آمریکا که سالانه در بخش‌های مختلف جهان هزینه زیاده‌خواهی‌های حاکمان می‌شود، تعیین تکلیفی صورت نمی‌گیرد؟ و در نهایت این پرسش‌ها تا چه زمانی قرار است بی‌پاسخ مانده و پاسخ‌های آن قربانی پروپاگاندای رسانه‌ای شود؟

می‌شود؛ اشاره ظریف آیت‌الله رئیسی به انتظار و برنامه ریزی ناکام دشمنان ایران برای شکل گیری اغتشاش در ۲۵ شهریور و آرامشی که در داخل ایران حاکم بود، قاطع‌تر از هر توضیحی بود. آیت‌الله رئیسی به خبرنگاران آمریکایی توصیه کرد که به حاکمان خود توصیه کنند که در موضع خصمانه خود نسبت به جمهوری اسلامی تجدید نظر کرده و دست از تحریم‌ها بردارند. شاید لازم است که به سران کاخ سفید هر روز این مهم یادآوری شود که راه‌های رفته برای از میان برداشتن جمهوری اسلامی ایران، به بیراهه بوده و نه کارزار فشار حداکثری و تحریم‌های اقتصادی و نه فشارهای سیاسی و حمایت از آشوب‌گران هیچ یک نمی‌تواند در عزم مردم ایران خللی وارد کند و گرچه در وجود سختی‌ها به ویژه در حوزه معیشت هیچ تردیدی نیست اما به همان میزان هم در ایستادگی مردم شک و شبهه‌ای وجود ندارد، شاهد این مدعا هم آرامشی است که بر جامعه ایران در سالگرد اغتشاشات حاکم است.

### تبعات عادی‌سازی با رژیم غیرعادی

در نشست خبری رئیس‌جمهور، موضوعات بین‌المللی و منطقه‌ای هم محل پرسش بود. جمهوری اسلامی ایران در فاصله شهریور سال گذشته تاکنون یکی از مهمترین پرونده‌های اختلافی با یکی از مهمترین همسایگانش را بست و پس از تجربه رابطه‌ای تنش‌آلود با منطقه‌ای ایران، سفند سال گذشته سطح عادی از این روابط را بازسازی کرد که در نهایت منجر به گشایش سفارت‌خانه‌های دو کشور و آغاز رابطه شد. این اتفاق مهم در حالی رخ داد که واشنگتن و حتی متحدان اروپایی‌اش کوچکترین نقشی در آغاز و انجام آن نداشتند و میانجی هم رقیب اصلی آمریکا یعنی چین بود. در توصیف روند رفته بر روابط ایران و همسایگانش، آیت‌الله رئیسی از رویکرد همسایه‌محور سیاست خارجی دولتش سخن گفت و این مهم را عامل ایجاد ثبات در منطقه دانست اما همزمان در پاسخ به خبرنگار نیوزویک به تشریح عامل بی‌ثبات‌کننده منطقه هم پرداخت و گفت که اگر آمریکا دست از دخالت از کشورهای منطقه خلیج فارس و مناطق مختلف جهان بکشد و به امور داخلی خود بپردازد قطعاً وضعیت کشورها و ارتباط آنها بیش از گذشته حسنه خواهد شد و ارتقا خواهد یافت.

تأثیرهای ایران برای ایجاد محیطی امن در خاورمیانه مانع دیگری چون رژیم صهیونیستی هم دارد و به همین دلیل چندان تعجب‌برانگیز نبود که خبرنگار پولیتیکو به روند عادی‌سازی روابط کشورهای عربی به ویژه عربستان با رژیم صهیونیستی اشاره کند و در این زمینه بپرسد. موضع تهران اما بی‌هیچ لگنتی در این زمینه مشخص است و آیت‌الله رئیسی در تکرار آن

غربی بسیار بهتر از این آمار اطلاع دارند از آن رو که خود سازنده بودند اما شاید برای افکار عمومی جامعه آمریکا مهم باشد که بدانند، آنچه در تهران و در پی مرگ تلخ دختری جوان روی داد، با آنچه در «مینی‌سوپلیس» و پس از قتل دلخراش جرج فلوید اتفاق افتاد، متفاوت بود و ایران آماج انواع توطئه‌ها قرار گرفت؛ از تهدید سفارت‌خانه‌ها در کشورهای اروپایی تا ارسال سلاح گرم به مرزهایش از سوی گروه‌های تجزیه‌طلب.

جنگ اوکراین و یک پرسش و یک پیشنهاد دو خبرنگار آمریکایی از رئیس‌جمهور درباره جنگ اوکراین پرسیدند، پرسش‌هایی آغشته به پیش‌داوری که ایران در جنگ روسیه علیه اوکراین با ارسال سلاح به مسکو، بی‌طرف نبوده است. ادعایی که یک سال از اعلام آن می‌گذرد بدون آنکه مدعیانش اسناد و مدارکی قابل اعتنا درباره آن ارائه دهند. جمهوری اسلامی ایران بارها تأکید کرده است که در جنگ اوکراین بی‌طرف است، هرگز جنگ را راه‌حل هیچ اختلافی نمی‌داند و همکاری‌های رسانه‌ای با روسیه مربوط به پیش از آغاز جنگ با اوکراین بوده است. به توضیح رئیس‌جمهور، جمهوری اسلامی ایران برای نشان دادن حسن‌نیت خود، حاضر شده است در کشوری میانجی اسناد مورد ادعایی را بررسی کند اما سندی در این زمینه به ارئه نشده است. به نظر می‌رسد جنگ اوکراین هم مانند حقوق بشر، فعالیت هسته‌ای و حضور منطقه‌ای ایران، تنها پهنه‌ای برای فشار بیشتر به تهران است.

تنبین این مهم از سوی رئیس‌جمهور ایران در نیویورک با یک پرسش و یک پیشنهاد مهم انجام شد؛ آیت‌الله رئیسی پرسید چرا آمریکا سود خود را در ادامه جنگ و فروش سلاح به اوکراین می‌بیند؟ او پیشنهاد داد تمام کسانی که از جنگ اوکراین ناراحتند می‌توانند تلاش جمعی خود را برای پایان جنگ به‌کار گیرند و در گام نخست هم آمریکا به جای ارسال سلاح‌های متعدد در موضع پایان جنگ قرار بگیرد. این عادلانه‌ترین رویکردی است که جهان می‌تواند در قبال مردم اوکراین در پیش گرفته و با کنارگذاشتن اتهامات بی‌اساس به دیگر کشورها مسئولیت خود را در این زمینه پذیرفته و اقدام مناسب و متناسب انجام دهند.

### فشارها بر اراده مردم ایران جواب نمی‌دهد

یکی از مهم‌ترین محورهایی که طرح آن از سوی رسانه‌های خارجی محتمل تحلیل می‌شد، اعتراضات سال گذشته در ایران و تبدیل آن به اغتشاش بود. حضور رئیس‌جمهور در سالگرد این رویداد در آمریکا، سبب شد که در نشست پرسش و پاسخ درباره آن سوال شود. فارغ از اینکه چنین پرسش‌هایی در عرف رسانه‌ای به نوعی دخالت در امور داخلی کشورها محسوب

## صدای شفاف ایران در نیویورک کدام خبرنگاران پای سخنان رئیسی نشستند؟



پرسش پرسیدند.

### صدای شفاف ایران در نیویورک

یک سال پیش در چنین روزهایی وقتی خبرنگار ایران اینترنشنال در اقدامی عجیب پرسشی را مطرح کرد. امسال اما داستان بسیار پیچیده‌تر از یک غرزی رسانه‌ای ساده است. حضور آیت‌الله رئیسی در نیویورک و صف رسانه‌های معتبری که برای شنیدن سخنانش بسته شد، نمره یک سال تقوای این رژیم صهیونیستی، آمریکا و متحدان اروپایی‌اش را در ایجاد تصویری رس‌آآور از ایران و رئیس‌جمهورش، نقش‌براب کرد. واقعیت آن است که لای‌های صهیونیستی حاضر بودند مبالغ بسیار هنگفتی برای برگزار نشدن این نشست بپردازند از آن رو که یک سال مباران رسانه‌ای جامعه ایران، تعلق روند دیپلماسی، حمایت از اغتشاشگران و تداوم تحریم‌های غیرانسانی اقتصادی علیه مردم ایران، نتوانست آن‌ها را به هدف خود برساند. حال ابراهیم رئیسی مقابل خبرنگاران ارشد رسانه‌های خارجی نشست و پاسخگویی پرسش‌های آن‌هاست.

رئیس‌جمهور بی‌لگنت و شفاف گفت که تنها در ۴۸ ساعت تابستان و پاییز سال گذشته رسانه‌هایی که ادعای حرفه‌ای بودن دارند، ۳۶ هزار دروغ علیه جمهوری اسلامی ایران تولید و منتشر کردند. گرچه بسیاری از رسانه‌های

پولیتزر در بخش تفسیر است و به نوعی در عرصه رسانه‌ای آمریکا چهره‌ای همه‌کاره محسوب می‌شود. او متولد لهستان و بزرگ شده آمریکاست و علاقمند به حوزه خاورمیانه که سابقه قلم زدن در نشریاتی چون فایننشال تایمز و وال‌استریت ژورنال را هم دارد. پوشش خبری او از جنگ اوکراین در سال ۲۰۱۵ برنده جایزه باشگاه مطبوعاتی شد.

«آندره میچل» (Andrea Mitchell) مدیر شبکه NBC که از آیت‌الله رئیسی درباره نحوه بهره‌برداری از منابع و دارایی‌های مالی رفع توقیف شده ایران، پرسید، خبرنگار ارشد امور خارجی و مجری برنامه «آندریا میچل گزارش» در MSNBC است که پوشش طیف گسترده‌ای از رویدادهای خبری داخلی و بین‌المللی مانند انتخابات ریاست جمهوری، نشست‌های دیپلماتیک و درگیری‌های رسانه‌ای او را به یکی از مهمترین خبرنگاران رسانه‌ای آمریکا تبدیل کرده است. خبرنگاری که ایران هم از حوزه‌های مورد علاقه وی است.

«داگلاس جیل» (Douglas Jehl) سردبیر واشنگتن‌پست که از رئیس‌جمهور ایران درباره جنگ روسیه و اوکراین پرسید، هم دیگر خبرنگار ارشد آمریکایی است که هماهنگی در رویکرد و نحوه پوشش رویدادهای جهان را در این رسانه معتبر برعهده دارد و نقش وی در جریان‌سازی رسانه‌ای به ویژه در حوزه خاورمیانه قابل تأمل است. خبرنگاران نیوزویک، ABC، MBC، رویترز هم با کارنامه‌ای شبیه دیگر همکاران خود مقابل رئیس‌جمهور ایران نشستند و از داخلی‌ترین موضوعات ایران از او

واشنگتن‌پست، نیوزویک، NBC و بسیاری دیگر از غول‌های رسانه‌ای جهان، قدرترین خبرنگاران خود را به نشست پرسش و پاسخ رئیس‌جمهور ایران فرستاده بودند تا جمله و کلمه‌ای از او را دستمایه تحلیل‌های یک‌سویه خود کنند اما آنچه در عمل روی داد، متفاوت و البته هوشمندانه بود.

همزمان با حضور رئیس‌جمهور ایران در نیویورک، به منظور شرکت در هفتادو هشتمین مجمع عمومی سازمان ملل متحد، مدیران ارشد و سردبیران رسانه‌های مهم آمریکا با آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی دیدار و پرسش‌های خود را درباره موضوعات مختلف مطرح کردند. آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در دومین سفر به آمریکا و در قلب نیویورک پشت تریبون نشست و به پرسش‌های متنوع و نه چندان دوستانه‌ی بیش از ۱۰ خبرنگار ارشد از معتبرترین رسانه‌های آمریکا پاسخ گفت. پاسخ‌هایی که از یک‌سوی تبیین‌گر دیدگاه جمهوری اسلامی ایران و از سوی دیگر حکایت تلخی از تناقضات مدعیان آزادی و رسانه‌های آن‌ها را نشان داد.

### خبرنگاران ارشد، پای سخنان رئیس‌جمهور

از میان آنهایی که در نشست خبری روز دوشنبه ۲۷ شهریور (۱۸ سپتامبر) رئیس‌جمهور ایران با خبرنگاران حضور داشتند، نام‌هایی قابل تأمل در عرصه رسانه شنیده شد که خود گواه اهمیت این نشست برای رسانه‌های آمریکایی است. ممتیو کامینسکی» (- Matthew Kami) ski) سردبیر پولیتیکو که از رئیس‌جمهور درباره عادی‌سازی روابط کشورهای عربی با رژیم صهیونیستی پرسید، فینالیست جایزه

## مجمع های کار گاهی به شکل استیجاری به سرمایه گذاران واگذار می شود

هر چند شاخص های توسعه ای کهگیلویه وبویراحمد در حوزه کشاورزی و یا گردشگری با توجه به برخی ظرفیت ها و داشته های این حوزه ها نمود عینی و بیشتری داشته اما برخی مسایل در حوزه کشاورزی همچون تغییرات اقلیمی و خشکسالی از سویی وعلاقه شماری از جوانان چوپای کار به حوزه صنعت ضرورت توجه به توسعه این بخش مهم اقتصادی در این استان را دوچندان کرده است.

مسوولان شهرک های صنعتی کهگیلویه و بویراحمد اعتقاد دارند با توجه به نزدیکی استان به بنادر

شهرک های صنعتی

شهرک های صنعتی

شهرک های صنعتی

**یاداشت**

**دست مریزاد؛**

## ضرب الاجل رئیس جمهور کارخانه آرد را نجات داد

**همت الله دانش** // زنگ تعطیلی کارخانه های بزرگ در کهگیلویه و بویراحمد به علت ضعف مدیریت و ناتوانی در استفاده بهینه از ظرفیت کارخانه ها سبب شد تا چند سالی این استان شاهد انتشار اخبار تعطیلی و یا واگذاری یکی پس از دیگری از کارخانه های صنعتی و مادر استان باشد که در تولیدواشتغالزایی می توانستند نقش مهم و تاثیر گذاری را ایفا کنند. تغییر پی در پی مدیران این کارخانه ها نه تنها نتوانست چراغ خاموش تولید در این مراکز را روشن نماید که همان کوروسوهای امید را نیز می رفت تا به طور کلی خاموش کند و بعنوان کارخانه های زیانده آماده واگذاری به بخش خصوصی باشد و دست استان محروم کهگیلویه و بویراحمد را به لحاظ داشتن کارخانه های تولیدی بزرگ که می توانند امید امروز و فردای فرزندان این استان در تولید، اشتغال و توسعه باشد را در پوست گردو بگذارند. سفر اول رئیس جمهور به استان که صورت گرفت راه اندازی کارخانه قند یاسوج به عنوان مادر صنعت استان، از مطالبات جدی و بحق مردم استان عنوان و مسوولین استانی از نمایندگان مجلس گرفته تا استاندار ومدیران کل هر کدام به نوبه خود این مهم را برای رئیس جمهور و هیات دولت یادآوری نمودند تا اینکه نتوانستند ضمن قانع نمودن رئیس جمهور و هیات دولت، راه اندازی مجدد کارخانه قند را به عنوان یکی از مصوبات سفر تلقین نمایند. البته که این آغاز راه بود اما مسیری که می توانست با قرارگرفتن به عنوان مطالبه اصلی مردم، امکان چانه زنی بیشتر را برای مسولین فراهم کرد و ستاد اجرایی امام (ره) در استان نیز با جدیت پای کار آمد و توانست وعده خود مبنی بر افتتاح دوباره کارخانه قند در سفر دوم هیات دولت را اجرایی و کام مردم را شیرین نماید. اما در کنار کارخانه قندیاسوج، کارخانه آرد یاسوج قرار داشت که در سال ۱۳۶۳ مجوز صنعتی گرفت و در سال ۱۳۶۹ به بهره برداری رسید. فعالیت این شرکت در زمینه محصولات آرد از گندم و سپس آردهای نول و ستاره بود و گلوکز و گلوتن نیز به محصولات تولیدی آن افزوده شد که در حال حاضر تنها بخشی از فاز نخست آن فعال است.

این کارخانه نیز به سرنوشتهی همچون همسایه اش گرفتار شده بود. کارخانه ای که ظرفیت اشتغالزایی ۷۰۰ نفر را برای خود به همراه دارد به علت برخی مسایل و مشکلات که بیشتر آنها ناشی از ضعف مدیریت بود حال خوشی نداشت. شاید هم برخی برای تصاحب این کارخانه قدیمی دندان طمع را نیز کرده بودند و با برخی رفتارها و عملکردها و اظهار نظرهای خود در راستای کارشنکی برای فعالیت کارخانه قدم بر می داشتند تا با زیانده اقتصادی کوثر که وابسته به زمینه را برای واگذاری به بخش خصوصی فراهم نماید تا شاید از این رهگذر « نمدی برای خود » و یا حامیان خود بیافند.

حضور رئیس جمهور برای افتتاح کارخانه قند در دور دوم سفر زمینه ای شد تا حساب شده و برنامه ریزی شده، ابراهیم رئیسی از کارخانه آرد یاسوج نیز بازدیدی داشته باشد و در پاسخ به مطالبه عمومی که راه اندازی کارخانه و جلوگیری از واگذار آن به بخش خصوصی بود، ضرب الاجلی دو ماهه برای مسوولان سازمان اقتصادی کوثر که وابسته به بنیاد شهید انقلاب اسلامی است صادر نماید و هشدار دهد چنانچه نتوانید ظرف دو ماه این کارخانه را احیا نمایید مالکیت آن سلب و به اهلسن سپرده خواهدشد.

ضرب الاجل و هشدار رئیس جمهور کافی بود تا مسوولان سازمان اقتصادی کوثر را که تا دیروز از زیانده بودن کارخانه سخن می گفتند و راه حل احیای آن را واگذاری به بخش خصوصی عنوان می کردند خطر سلب مالکیت را بیش از هر زمانی بیخ گوش خود احساس کنند و از همان روز با انتشار اطلاعاتی ای هر چند مبهم، از آمادگی خود برای اجرای ضرب الاجل رئیس جمهور خبر دادند.

و روز گذشته بود که مدیرعامل گروه سرمایه‌گذاری کشاورزی کوثر وارد استان کهگیلویه و بویراحمد شد و در جمع مسوولان استانی این کارخانه گفت: دستور رئیس جمهور در رابطه با احیای کارخانه آرد، نشاسته، گلوکز و دکستروز یاسوج قبل از موعد مقرر اجرایی و محقق شد.آنگونه که ابرهیم غلامی می گوید پس از دستور رئیس جمهور، کارگروهی تشکیل دادند و با تعیین منابع مورد نیاز ، اعتبار لازم را از منابع داخلی گروه سرمایه گذاری کشاورزی کوثر تأمین نمودند و برای احیای کارخانه، منتظر تخصیص سهم برنامه و بودجه و وزارت نفت نماندند. اعتبار لازم برای راه اندازی کارخانه آرد یاسوج ۲۲۰ میلیارد تومان تعیین گردید که ۱۲۰ میلیارد آن سهم سازمان اقتصادی کوثر، ۶۰ میلیارد تومان سهم سازمان برنامه و بودجه و ۵۰ میلیارد تومان سهم وزارت نفت است. هر چند که احیای کارخانه آرد یاسوج آغاز شد اما ضروری است که ادامه روند احیای کارخانه به عنوان مطالبه مردم چاشنی چانه زنی مسوولین قرارگیرد تا تخصیص این اعتبارات تسریع و مراحل احیای کارخانه آرد تکمیل گردد.

در پایان برخود فرض می دانیم به تمام کسانی که در این مدت مطالبه گری و مسوولین که برای احیای کارخانه آرد چانه زنی نمودند دست مریزاد بگوییم.

جنوبی و قرار داشتن در میان استان های اصفهان، خوزستان، بوشهر و فارس ظرفیت های خوبی برای سرمایه گذاری در شهرک های صنعتی این خطه وجود دارد به همین دلایل دولت سیزدهم تلاش های گسترده ای را برای ایجاد تحول ، اشتغال و تولید در این مناطق آغاز کرده است.

ایجاد و واگذاری مجتمع های کارگاهی به شکل استیجاری به سرمایه گذاران در مناطق کمتر توسعه یافته کشور از راهبردهای دولت سیزدهم است که به رونق سرمایه گذاری در شهرک های صنعتی این مناطق به ویژه کهگیلویه و بویراحمد کمک کرده است. یکی از عواملی که باعث سنگین شدن میزان سرمایه مورد نیاز برای راه اندازی واحدهای صنعتی می شود هزینه های خرید زمین و احداث سوله است که چنین سرمایه گذاری هایی را برای بسیاری از علاقه مندان غیرممکن کرده به همین

علت ساخت سوله و واگذاری به شکل استیجاری در مناطق محروم کشور در دستور کار دولت سیزدهم قرار گرفته است.

راهبردی که با توجه به سرمایه گذاری های هنگفت مورد نیاز خرید زمین، ساخت سوله و تأمین زیرساخت هایی همچون آب،برق و سایر امکانات و محرکی به منظور توانمندسازی سرمایه گذاران مناطق کم برخوردار می شود.

البته مسئولان در کنار این اقدام تلاش می کنند تا با بازگرداندن واحدهای راکد و توسعه زیرساخت های مورد نیاز شهرک های صنعتی به رشد تولید و اشتغال در این استان کمک کنند امری که شیرینی آن در احیای کارخانه قند یاسوج به عنوان نماد صنعت این خطه به منجر به شیرین کامی کارگران و ایجاد فرصت های جدید شد.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی کهگیلویه و

بویراحمد گفت:ساخت سوله های جدید و واگذاری به شکل استیجاری از سیاست های جدید دولت برای کمک به توانمندسازی بخش خصوصی به منظور سرمایه گذاری در شهرک های صنعتی مناطق کم برخوردار کشور است. سهیل مرادی نژاد اظهار کرد: براساس این طرح سوله های ۲۰۰ متر مربعی در شهرک های صنعتی تقاضامحور استان احداث و به مدت یک سال به متقاضیان و افراد با انگیزه که سرمایه مورد نیاز را ندارند واگذار می شود.

وی بیان کرد: هم اینک ۲۴ مجتمع کارگاهی در شهرک های صنعتی تقاضامحور کهگیلویه و بویراحمد در حال ساخت است.

مرادی نژاد عنوان کرد: ۹۰ درصد از طرح های احداث مجتمع های کارگاهی استان تا پایان پاییز اسال تکمیل و از طریق مزایده به متقاضیان واگذار می شود.

**تلاش بی برنامه برای احیای واحدهای راکد؛**

# اعطای تسهیلات، چرخه باطل حمایت

برای راه اندازی واحد بسته بندی مرغ کشتار روز به پایان رسید.

… و این داستانی است که قطعا برای سایر واحدهای تولیدی و صنعتی راکد در استان نیز اتفاق خواهد افتاد.

البته از آنجا که کاری کارشناسی و مطالعه شده همراه با عزمی راسخ و عملی برای حل ریشه ای و اساسی معضلات و مشکلات واحد های تولیدی و صنعتی وجود ندارد و متولیان امر نیز برای حل این معضل ساده ترین راه را انتخاب می نمایند و اعتبارات را در قالب تسهیلات با عناوین مختلفی دراختیار سرمایه گذاران قرار می دهند تا باصلطاح سرمایه در گردش برای ادامه کار و فعالیت واحد داشته باشند. هر چند که بر این رفتار نقدهای فراوانی وارد است اما وقتی برنامه ای اساسی، مطالعه و کارشناسی شده وجود نداشته باشد «از

هیچ بهتر است.» البته که مسوولین، باید مواظب و هوشیار باشند چرا که برخی از سرمایه گذاران دست آنها را خوانده اند و هر از گاهی با اخراج تعدادی از کارگران و تعطیل کردن بخشی از ظرفیت تولیدی مرغ این واحد صنعتی سخن به میان آورد. مدیر کل صنعت معدن و تجارت استان نیز وجود ضعف فرهنگی در بخش تسهیلات بانکی را یادآوری نمود تا نوبت به معاون تسهیلات جدید تحت فشار قرار می دهند و بویراحمد برسد. آقای معاون که بیشتر از آنکه نیروی عملیاتی باشد سخنوری می کند و تئوری ها و راهکارهایش برای حل مشکلات واحد صنعتی، بستر جنبه گفتر درمانی و افتاح روحی برای سرمایه گذاران دارد، برای همقطاران خود سنگ تمام گذاشت و از این که به قول او « همه مدیران ما دلسوزانه پای کار هستند » احساس خرسندی و غرور می نمود. البته احتمالاً آقای معاون خود نیز متوجه شد که خیلی هم دلسوزی و پای کار بودن به برخی از مدیران نیامده و لذا تاکید می کند که « این موضوع را با علم و آگاهی بیان می کنم». معاون استاندار که احساس می کرد دیگر سرمایه گذار نمی تواند با سبیلی صورتش را سرخ نگهدارد، عدم تزریق اعتبارات در قالب تسهیلات در یکسال گذشته را مشکل کشوری عنوان کرد و خود و دوستانش را ازهرگونه تقصیر و کوتاهی در این زمینه تبرئه نمود. در نهایت این جلسه بدون از اینکه توجهی به جزی و مقوله و موضوع کشتارهای غیر مدتی و تهدید سلامت شهروندان نماید و راهکاری عملی برای حل این معضل که در بجای چرخیدن دورخود، شاهد توسعه و رشد صنعت و تولید و به تبع آن استان باشد.

**معاون عمرانی استاندار عنوان کرد:**

## ساخت و سازهای خارج ازحریم شهر یاسوج ساماندهی می شود

معاون عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: با تشکیل کارگروه ویژه ، ساخت و سازهای غیرقانونی و خارج از حریم در شهر یاسوج مرکز استان با هدف خدمات رسانی بهتر ساماندهی می شود. علی محمد روستا اظهار داشت: بر اساس قانون ،خدمات رسانی به افرادی که خارج از حریم در مناطق تل خسرو، بلهزار،سرابتابوه، مادوان و دیگر مناطق ساخت و ساز انجام داده اند تخلف است. وی بیان کرد: با برنامه ریزی و همکاری همه نهاده‌ها در تشکیل کارگروه ویژه برای رفع مشکل این افراد ،اقدامات قانونی لازم انجام خواهد شد. روستا تصریح کرد: مشکلات این افراد در حیطه وظایف به شهرداری یاسوج است که در کمیسیون های مربوطه هنوز منجر به رای نشده است که با استفاده از طرح جامع شهر یاسوج تعیین تکلیف خواهد شد. وی بر رعایت قوانین طرف های قضییلی شهری

معاون عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: با تشکیل کارگروه ویژه ، ساخت و سازهای غیرقانونی و خارج از حریم در شهر یاسوج مرکز استان با هدف خدمات رسانی بهتر ساماندهی می شود. علی محمد روستا اظهار داشت: بر اساس قانون ،خدمات رسانی به افرادی که خارج از حریم در مناطق تل خسرو، بلهزار،سرابتابوه، مادوان و دیگر مناطق ساخت و ساز انجام داده اند تخلف است. وی بیان کرد: با برنامه ریزی و همکاری همه نهاده‌ها در تشکیل کارگروه ویژه برای رفع مشکل این افراد ،اقدامات قانونی لازم انجام خواهد شد. روستا تصریح کرد: مشکلات این افراد در حیطه وظایف به شهرداری یاسوج است که در کمیسیون های مربوطه هنوز منجر به رای نشده است که با استفاده از طرح جامع شهر یاسوج تعیین تکلیف خواهد شد. وی بر رعایت قوانین طرف های قضییلی شهری

### خبر

**مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای:**

### عملیات اجرایی

### پروژه احداث سد سقاوه آغاز شد

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کهگیلویه و بویراحمد گفت: عملیات اجرایی پروژه احداث سد سقاوه از جهات مختلف آغاز شده است و تعطیلی پروژه بزرگ احداث سد سقاوه صحت ندارد.به گزارش امید مردم، آرش صلح، اظهار داشت: ۲۶ تیرماه اسمال پروژه احداث سد مخزنی سقاوه با حضور وحیدی، وزیر کشور آغاز شد و هم اکنون پیمانکار ۱۵ میلیارد تومان صورت وضعیت مثبت دارد و تعطیلی پروژه صحت ندارد.وی با اشاره پیش پرداخت قانونی پروژه را ۲۵ درصد معادل ۸۰ میلیارد تومان دانست و افزود: برای تسریع در روند اجرایی پروژه نیاز به پرداخت پیش پرداخت بوده که امیدوارم مسئولان و متولیان امر در این زمینه چاراندیشی کنند.صلح ابراز کرد: تجهیز کارگاه، جاده دسترسی، حفاری محل سرریز، آزمایش‌های ژئوتکنیک، ساختمان‌های کارگاهی، منابع قرضه برای بدنه و غیره پروژه احداث سد مخزنی سقاوه اجرایی شده و در واقع پروژه فعال است.مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کهگیلویه و بویراحمد این را هم گفت: نوع عملیات اجرایی در سد سقاوه بیشتر ماشین‌آلاتی بوده و طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده این هفته ماشین‌آلات سنگین به روند اجرای پروژه اضافه خواهد شد. ارتفاع سد سقاوه ۴۴ متر، عرض تاج ۱۰ متر، حجم کل مخزن ۹.۷۵ میلیون متر مکعب، حجم مفید مخزن ۹.۳۷ میلیون متر مکعب و متوسطه آورد سالانه ورودی به مخزن ۷.۳۴ میلیون متر مکعب بوده و دارای مجوزهای تخصیص آب، زیست محیطی، ماده ۲۳ و پدافند غیر عامل است. سد مخزنی سقاوه بر روی رودخانه سقاوه از سرشاخه‌های رودخانه لوداب و در حدود سه کیلومتری جنوب شرق شهر مارگون و در حدود ۷۰ کیلومتری شمال غربی یاسوج در استان کهگیلویه و بویراحمد باید احداث شود.

**معاون هماهنگ کننده سپاه فتح استان اعلام کرد:**

### ۴۸۷ ریز برنامه در هفته دفاع مقدس

### از سوی سپاه فتح اجرا می شود

معاون هماهنگ کننده سپاه فتح استان کهگیلویه و بویراحمد در برگزاری ۴۸۷ ریز برنامه طی هفته دفاع مقدس از سوی سپاه فتح این استان خبر داد. به گزارش امید مردم، سرهنگ سعید برومند زاده در نشست با خبرنگاران افزود: طی هفته دفاع مقدس ۱۱۸ برنامه در قالب ۴۸۷ ریزبرنامه با شعار «ما متحدیم» از سوی سپاه فتح استان کهگیلویه و بویراحمد برگزار می شود. وی اظهار کرد: رژه نیروهای مسلح استان روز ۳۱ شهریورماه در یاسوج برگزار می شود. معاون هماهنگ کننده سپاه فتح استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: عملیات کربلای ۵ توسط تیپ ۴۸ فتح استان در دهکده دفاع مقدس و پارک مهرورزی یاسوج شبیه‌سازی خواهد شد.

بررومند زاده تصریح کرد: به مناسبت هفته دفاع مقدس، ۴۰۰۰ نفر خاتم و آقا از پیشکوتان و فعالان دوران دفاع مقدس استان روز چهارشنبه ۲۹ شهریورماه تجلیل می شود. وی عطر افشانی و غبارروبی گلزار شهدا، ناوختن زنگ ایثار و مقاومت در مدارس، شب شعر و خاطره، تکریم و سرکشی از خانواده شهدا، برگزاری همایش پیاده روی خانوادگی، برگزاری مسابقات فرهنگی، هنری و ورزشی، یادواره‌های مختلف شهدا، کارگاه‌های سواد رسانه‌ای، سبک زندگی و پیشگیری از اعتیاد، برپایی میزخدمت و اجرای برنامه های جهاد تبیین عنوان کرد. معاون هماهنگ کننده سپاه فتح استان کهگیلویه و بویراحمد ادامه داد: توزیع بسته های معیشتی و آموزشی بین اقشار آسیب پذیر و نیازمندان از دیگر برنامه های ما در سطح استان است. برومند زاده عنوان کرد: در هفته دفاع مقدس ۲۴ واحد مسکونی سازمانی در شهرستان‌های بویراحمد و دنا، دو ساختمان اداری، ۷۱ پروژه نیروگاه خورشیدی،۹۹ پروژه آبرسانی به روستاهای استان از سوی بسج سازندگی افتتاح و به بهره برداری می رسند.

**فرمانده انتظامی شهرستان گچساران خبر داد:**

### ۵ تن و ۸۴۰ کیلوگرم آرد قاچاق

### در گچساران کشف شد

فرمانده انتظامی شهرستان گچساران از کشف ۵ تن و ۸۴۰ کیلوگرم آرد قاچاق از ۲ دستگاه وانت نیسان وکامیون ایسوزو در این شهرستان خبر داد. به گزارش امید مردم، سرهنگ ارسلان خادمیان اظهار داشت: مأموران پلیس آگاهی این فرماندهی در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز ضمن هماهنگی با مرجع قضائی در محور های مواصلاتی این شهرستان ایست و بازرسی دایر کردند. وی افزود: مأموران این حین انجام ایست و بازرسی به ۲ دستگاه خودروی وانت نیسان وکامیون ایسوزو مشکوک شدند و آن را متوقف کردند. خادمیان تصریح کرد: مأموران در بازرسی از خودروی مذکور ۵ تن و ۸۴۰ کیلوگرم آرد قاچاق کشف و ضبط کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان گچساران خاطرنشان کرد: در این رابطه دو نفر دستگیر و به مرجع قضائی تحویل و خودروها نیز به پارکینگ منتقل شد.

**مدیر کل تعزیرات حکومتی استان خبر داد:**

### جریمه یک میلیاردی قاچاقچی

### پوشاک در یاسوج

قاچاقچی پوشاک علاوه بر ضبط کالا به پرداخت بیش از یک میلیارد ریال جریمه نقدی محکوم شد. به گزارش امید مردم، سپید حمزه لقمانی گفت: پرونده متهم ۶۲۰ ثوب پوشاک در قاجاق در شعبه چهارم بدوی تعزیرات حکومتی یاسوج رسیدگی شد. مدیرکل تعزیرات حکومتی کهگیلویه و بویراحمد افزود: شعبه پس از بررسی و بدلیل ارائه ندادن مدارک قانونی، و با احراز تخلف، متهم را علاوه بر ضبط کالا به پرداخت یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.

لقمانی گفت: ماموران انتظامی پاسگاه چهارده ولایت در اجرای گشت و بازرسی از خودروها در محور یاسوج به شیراز کالا را کشف و ضبط و پرونده آن را برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی یاسوج ارسال کردند.





فرشیدی عنوان کرد؛

### بسیاری از عادات غذایی ایرانی ها اشتباه است

بسیاری از عادات غذایی ایرانی ها اشتباه است معاون بهداشت وزارت بهداشت، بر ضرورت اصلاح سبک زندگی مردم برای ارتقای سطح سلامت در کشور تاکید کرد.

حسین فرشیدی، در اولین جلسه کارگروه فرهنگ سلامت که در ستاد وزارت بهداشت برگزار شد، با تاکید بر اهمیت همکاری‌های بین بخشی برای پیشگیری از بیماری‌ها، گفت: بسیاری از عادات غذایی از جمله مصرف نمک، چربی و شکر در کشور اشتباه است که می‌توان با فرهنگ سازی مناسب به کاهش مصرف این عوامل خطر و زمینه ساز بیماری‌ها کمک کرد.

وی به مهم‌ترین زمینه‌های کار فرهنگی در ارتقای سلامت جامعه اشاره کرد و گفت: تحقق پوشش همگانی سلامت، ارتقای سلامت با رویکرد مردمی سازی سلامت، تغییر رفتار، عادات و باورها و ترویج سبک زندگی سالم، از مواردی هستند که باید در اولویت قرار بگیرند و اقدامات اساسی در این زمینه‌ها صورت گیرد.

فرشیدی به تحقق پوشش همگانی سلامت اشاره کرد و اظهار داشت: سیستم ارائه خدمات بهداشتی باید امکان دسترسی به خدمات مورد نیاز با کیفیت و مقرون به صرفه را برای تمامی مردم فراهم کند. همچنین در زمینه ارتقای سلامت نیز فرآیند توانمند سازی مردم، اهمیت ویژه ای دارد.

معاون وزیر بهداشت خاطرنشان کرد: در ترویج سبک زندگی سالم نیز به این نکته باید اشاره کرد که فرد با انتخاب سبک زندگی سالم، برای سلامتی خود و دیگران در پیشگیری از بیماری‌ها، فعالیت‌هایی از قبیل رعایت رژیم غذایی مناسب، فعالیت بدنی، کنترل وزن و واکسیناسیون در مقابل بیماری‌ها ارزش قائل است. همچنین آموزش سواد سلامت و برنامه‌های فرهنگی و هنری، نقش مهمی در تأمین و ارتقای سلامت دارد.

فرشیدی افزود: انتظار می‌رود نمایندگان دستگاه‌های اجرایی و وزارتخانه‌های حاضر در کارگروه فرهنگ سلامت، در سطح ملی و استانی به تحلیل و آسیب شناسی موضوعات فرهنگی و مستندسازی و طراحی مداخلات اصلاحی اقدام کرده و به ایجاد و برنامه‌های مختلف فرهنگی، توجه ویژه ای کنند. به گفته معاون بهداشت وزارت بهداشت، اجرای برنامه ملی سلامت خانواده، نظام ارجاع و تحقق قانون جوانی جمعیت و حمایت از خانواده، از اولویت‌های مهم نظام سلامت و اجتماعی کشور در سال جاری و مورد تاکید رئیس جمهور، وزیر بهداشت و همه مسئولان نظام جمهوری اسلامی است.

متخصص نورولوژی عنوان کرد؛

### سکته مغزی

### دومین علت مرگ و میر در دنیا

یک متخصص نورولوژی، از سکته مغزی به عنوان دومین علت مرگ و میر در دنیا نام برد.

دوره آموزشی آشنایی با تازیه‌های مدیریت درمان سکته‌های حاد مغزی و قلبی (کد ۲۴۷ و کد

۷۲۴) در بیمارستان شهید مدرس برگزار شد.

این کارگاه یک روزه با هدف توانمندسازی پرستاران بیمارستان‌های تابعه دانشگاه در امر مراقبت از بیماران مبتلا به سکته حاد مغزی و قلبی اجرا شد.

در این دوره آموزشی که ۷۰ نفر از سوپروایزران، سرپرستاران اورژانس، پرستاران و رابطان برنامه‌های مربوطه بیمارستان‌های دانشگاهی و غیردانشگاهی تحت پوشش دانشگاه حضور داشتند، تازه‌های پیشگیری، درمان و فرایند پذیرش این بیماران آموزش داده شد.

در ابتدای این کارگاه، وحید اسلامی متخصص قلب و عروق به بیان کلیاتی در خصوص بیماری سکته پرداخت و فرایند پذیرش این بیماران در بیمارستان‌های مجری این برنامه را تشریح کرد.

وی گفت: در یک دهه گذشته بیماری‌های قلبی

عروقی به عنوان مهم‌ترین علت مرگ و میر در دنیا مطرح و به عنوان اپیدمی جهانی شناخته شده است. اسلامی افزود: در سال‌های اخیر، به دنبال اقدامات پیشگیرانه از عوامل خطر بیماری‌های قلبی عروقی و انجام مراقبت‌های درمانی وابسته، میزان بروز این بیماری‌ها به صورت قابل توجهی کاهش یافته است. به گفته وی، بیمارستان‌های شهید مدرس، بقیه الله الاعظم (عج)، قلب جماران و شهید لولاسی جزو مراکز مجری برنامه ۲۴۷ در سطح دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهبشتی هستند که به صورت ۲۴ ساعته در ۷ روز هفته به این بیماران خدمت رسانی می‌کنند. در ادامه، احسان شریفی پور متخصص نورولوژی و رئیس بخش استروک بیمارستان شهدای تجریش، در خصوص پاتوفیزیولوژی بیماری سکته حاد مغزی و نحوه پذیرش این بیماران آموزش‌هایی ارائه داد.

وی افزود: سکته مغزی امروزه به عنوان دومین علت مرگ و میر و یکی از مرگبارترین بیماری‌های نورولوژی شناخته می‌شود.

**صاحب امتیاز و مدیرمسئول:** همت الله دانش

یاسوج- خیابان دادگستری قدیم - کوچه ثبت اسناد - روبروی سپاه عشایر

نمابر: ۳۳۲۳۴۱۳۶   تلفن: ۳۳۲۳۴۱۳۵

چاپ و لیتوگرافی :   ملی یاسوج

Email: kbomid92@gmail.com

website: omidkb.ir

## رئیس دفتر عقیدتی سیاسی فرمانده کل قوا؛

# تکلیف مداری در امر ولایت بسیار مهم است

موعودگرایی و جهان‌گرایی حقیقی هستیم.

وی با بیان اینکه امروز میراث انبیاء و ائمه بر دوش ما است، اظهار کرد: سومین متغیر گسترش فضای مجازی و امپراتوری رسانه‌ای است. در چه زمانی از تاریخ تا این اندازه رسانه قالب بوده است. بنابراین جهاد امروز با گذشته خیلی متفاوت است. خیلی از زنان که در منزل خود نشستند و مفاهیم دینی را حرکت می‌کنند به نوعی جهاد می‌کنند.

رئیس دفتر عقیدتی سیاسی فرمانده کل قوا اضافه کرد: چهارمین متغیر این است که پیشینیان در دوران تثبیت امامت و نبوت بودند اما ما در دوران زمینه‌سازی ظهور هستیم که به مراتب سخت‌تر است. برای مثال مساله اربعین یکی از موارد زمینه‌سازی ظهور است که دشمن تلاش دارد آن را با شبه‌افتکنی آلوده کند. این در حالی است که امام زمان(عج) خودش را با امام حسین(ع) در دوران ظهور معرفی می‌کند.

برجسته تاریخ جبهه توحیدی خشکشانی است. در تاریخ معاصر کشور خود ما نیز زنانی را داشته‌ایم که در ۱۸ تیر ۱۳۷۸ و ۱۴ فتنه ۸۸ خشکشان کردند.

وی بیان کرد: استقامت در مقابل شکنجه‌ها، بایکوت‌ها و تحریم‌ها، جنگ نرم و ترکیبی و همچنین مبارزه با طاغوتیان از شاخصه‌های زنان توحیدی درطول تاریخ بوده است. وی با اشاره به متغیرهایی که با آن روبرو هستیم اظهار کرد: باتوجه به شرایطی که امروز در جهان و منطقه حاکم است باید بدانیم اولین متغیر این است که نسل پیشین در دوران امامت و ولایت چگونه بودند. تفاوت آن با عصر معاصر هم در این است که ما در دوران غیبت هستیم و بر دوش کشیدن جهاد در کنار ولی‌فقیه در دوران غیبت سخت‌تر از مسئولیت کنار پیامبر(ص) و اهل‌بیت(ع) است.

سعیدی ابراز کرد: دومین متغیر توجه به گسترش دایره دشمنان خدا و دین در عرصه گیتی است. هیچگاه دایره شرک و کفر اینقدر گسترده نبوده است. اگر مساله فلسطین هم حل شود مساله ما با آمریکا و رژیم صهیونیستی قابل حل نخواهد بود. این دو از ایده موعودگرایی و جهان‌گرایی حمایت می‌کنند این در حالی است که ما به دنبال

چه کسانی پای ولایت هستند؟ در دوران پیروزی چه کسانی می‌مانند و بعد از آن چه کسانی در دوران استکبار ولایت را همراهی می‌کنند؟.

سعیدی یادآور شد: زنان و مردان در ولایت حضرت موسی(ع) تردید نداشتند اما در بعد از حضرت موسی(ع) دچار تردید شدند. همانطور که مردم در ولایت پیغمبر(ص) تردید نداشتند اما در انتقال آن به امیرالمومنین(ع) دچار تزلزل شدند. در سازمان بسیج مستضعفین برگزار شد با اشاره به اهمیت موضوع ولایت اظهار کرد: در دوران غربت امیرالمومنین(ع) چه کسانی پشت ولایت ایستادند، مردم در چه دورانی باید از ولی خود دفاع کنند، در حرکت امام حسین(ع) از مدینه تا کربلا را ببینید عده‌ای در مدینه، برخی در بین راه و حتی تعدادی همچون حر بن ریاحی در روز عاشورا به ولایت پیوستند.در فتنه ۸۸ چه کسانی فریاد ولایت زدند، در همان سال افرادی بودند که در جبهه‌های دفاع مقدس حضور داشته و خط مقدم رفته بودند اما در حمایت از ولایت تا خط مقدم نرفتند.

رئیس دفتر عقیدتی سیاسی فرمانده کل قوا تاکید کرد: چندین سوال همیشه در خصوص ولایت باید مدنظر باشد. در دوران بسترسازی

## رئیس جمهور عنوان کرد؛

## اگر آمریکا دچار اشتباه محاسباتی نمی‌شد

## تبادل زندانیان زودتر انجام می‌شد

رئیس‌جمهور در جمع مدیران ارشد رسانه‌های آمریکایی تاکید کرد: اگر آمریکا با اشتباه محاسبه و دل بستن به اغتشاشات، میز مذاکره را ترک نمی‌کرد، این اقدام بشردوستانه می‌توانست خیلی زودتر انجام شود

آیت الله دکتر سید ابراهیم عیصر دوشنبه در نشست با مدیران ارشد رسانه‌های آمریکایی و در پاسخ به سوال مدیر شبکه ان بی سی نیوز در نیویورک درخصوص نحوه بهره‌برداری از منابع و دارایی‌های مالی رفع توقیف شده افزود: مبالغه می‌تاکون ظالمانه مسدود شده بود و اکنون در اختیار جمهوری اسلامی قرار گرفته، متعلق به مردم است و ما در جهت رفع نیاز مردم استفاده خواهیم کرد.

رئیس جمهور همچنین در پاسخ به سوال مدیر شبکه رویترز درخصوص توافقتنامه ۲۰۱۵ هسته‌ای و گفت وگوی تهران و واشنگتن تصریح کرد: در موضوع هسته ای آمریکا، اروپا و جمهوری اسلامی ایران تعهداتی را برعهده داشتند که براساس گزارش اژانس ایران به تعهدات خود پایبند بوده و در مقابل آمریکا نقض پیمان و میثاق شکنی کرده است و اروپا نیز به تعهدات خود عمل نکرد.

آیت الله رئیسی گفت: اژانس بین المللی انرژی اتمی تاکنون بیش از ۱۵ بار اعلام کرده است که ایران در صنعت هسته ای خود هیچگونه انحرافی نداشته و صنعت هسته ای ایران صلح آمیز است.

رئیس جمهور ادامه داد: دوربین های اژانس نظارت الکترونیکی خود را دارند و بازرسان اژانس در نظارت های خود تایید کرده اند که تاکنون هیچ انحرافی در صنعت هسته ای ایران رخ نداده است.

آیت الله رئیسی گفت: با این تفاسیر آمریکا باید پاسخ دهد که چرا تحریم ها و فشار ها را بر ایران اعمال می کند. وی افزود: اجرای قوانینحجاب در ایران، رئیس جمهور با اشاره به شکست سیاست فشار حداکثری و تحریم ایران بنا به اذعان

امام صادق علیه السلام

ثَلَاثٌ مِنْ مَكَارِمِ الدِّنْيَا وَ الْآخِرَةِ : تَعَفُّو عَمَّن ظَلَمَكَ، وَ تَصَلُّ مِنْ قَطْعِكَ، وَ تَحَلُّمْ إِذَا جَهِلَ عَلَيْكَ .

سه چیز از خصلت‌های ارزشمند دنیا و آخرت است:

گذشت از کسی که به تو ستم کرده است،

پیوستن به کسی که از تو بریده است

و بردباری ورزیدن هر گاه نسبت به تو رفتار جاهلانه‌ای شود.



شکست مفتضحانه ضدانقلاب در سالگرد اغتشاشات

### جامعه

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس:

## ایران همچنان همکاری خود را با آژانس حفظ می‌کند

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با درست خواندن اقدام دولت در لغو مجوز برخی بازرسان اژانس با ملیت سه کشور اروپایی گفت: ما همچنان همکاری خود را با آژانس حفظ می‌کنیم؛ منتها آژانس و کشورهای وابسته به آن باید روند کار را با حسن نیت پیش ببرند.

ابوالفضل عموی در واکنش به بیانیه اخیر ترونیکی اروپا و آمریکا گفت: اخیرا سه کشور اروپایی اقدام منفی علیه فعالیت‌های هسته‌ای ایران و توافق برجام دادند اولین آن بیانیه تندی بود که این سه کشور بانی آن شده و در شورای حکام صادر شد آن هم علی‌رغم این‌که کشورمان رویکردی توام با همکاری با اژانس را پیش می‌برد اما فضای همکاری را به سمت فشار سیاسی سوق دادند، پس لازم بود که اقدامی انجام شود.

وی ادامه داد: اقدام دولت جمهوری اسلامی ایران برای لغو مجوز برخی از بازرسان با ملیت این کشورها درست بود. وقتی این کشورها با مواضع سیاسی‌شان فضای همکاری بین ایران و اژانس را تخریب می‌کنند چنین شائبه‌ای درباره بازرسان مربوط به این سه کشور هم به وجود می‌آید که فضای همکاری را به سمت چالش ببرند.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی بیان کرد: یکی از مواد پادمان امضا شده بین ایران و اژانس این است که بازرسان تایید شده را بپذیریم پس این اقدام جمهوری اسلامی حق ما بود.

عموی در عین حال تاکید کرد: ما همچنان همکاری با آژانس را حفظ می‌کنیم منتهی برای ما مهم این است که آژانس و دبیرخانه آن و کشورهای وابسته به آژانس با حسن نیت کار را پیش ببرند.

وی در ادامه اظهار کرد: دومین اقدام منفی سه کشور اروپایی صدور نامه‌ای یک روز پیش از فراخوان ۲۵ شهرویم‌راه بود که قصد دارند برخلاف تعهدی که در برجام در سال ۲۰۱۵ پذیرفته بودند تحریم‌ها علیه فعالیت‌های تسلیحاتی و موشکی ما را حفظ کنند. این نقض فاحش برجام از جانب کشورهای است که خود را پیگیر احیای توافق و علاقه‌مند به مذاکره و گفت‌وگو درباره آن می‌دانند از این‌رو لازم است جمهوری اسلامی ایران اقدام مقتضی را انجام دهد.

عموی توضیح داد: در همین چارچوب ظرفیت‌هایی در پاراگراف‌های ۲۶ و ۳۶ برجام وجود دارد که براساس آن ایران می‌تواند بخشی از تعهدات خود را تعلیق کند. از این جهت لازم است کشور در این باره تصمیم‌گیری نماید.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در پایان اظهار کرد: ما بازه زمانی چند هفته‌ای پیش‌رو داریم، فکر می‌کنم گفت‌وگوهای با صراحت و مستحکم مقامات کشور ما در مجمع عمومی سازمان ملل با مقامات اروپایی در تعیین واکنش ما تاثیرگذار خواهد بود.

سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی؛

## برای تقویت بنیه دفاعی کشور لحظه ای آرام نمی‌نشینیم

سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: برای تقویت بنیه دفاعی کشور و دفاع در برابر دشمنان لحظه‌ای آرام نمی‌نشینیم.

سردار رمضان شریف سه شنبه شب در سی و هفتمین یادواره سرلشکر پاسدار شهید محمود کاوه و شهدای هم‌رزمش در عملیات کربلای ۲ در بهشت رضا مشهد تاکید کرد: عظمت شهدای ما موهون تربیت دینی است که برآمده از فرهنگ اهل بیت عصمت و طهارت(ع) است.

وی با بیان اینکه شهید کاوه شهراهی کردستان را یکی پس از دیگری آزاد کرد، افزود: بعد از ۳۷ سال دشمنان اعتراف کردند به دنبال تجزیه ایران اسلامی بودند.

سردار شریف خطاب به جوانان گفت : کسانی که عشق و علاقه به امتیاز ایران دارند باید بدانند که پاسداران انقلاب اسلامی به چیزی از امنیت و رفاه و آسایش کشور و مردم فکر نمی‌کنند. وی ادامه داد: انتظاری می‌رود شهید کاوه ها الگوهای جسمی برای جوانان باشند.

سردار شریف افزود: امروز روزهای خوبی در کشور است و خارارا شکر می‌کنیم که در ایران و منطقه به این نتیجه رسیده اند

سخنگوی سپاه پاسداران ادامه داد: جهان به این امر اعتراف کرده که این گروهک‌ها جز مزدوری و جیره خواری کار دیگری ندارند. وی بیان کرد: امید داریم با شکست اغتشاشات که خواسته و ناخواسته موجب اعتراف سران گروهک‌ها شد، شرایط را به گونه ای رقم بزند که دیگر شاهد برهم خوردن

امنیت مردم عزیز کشور نباشیم.

سخنگوی سپاه پاسداران اظهار کرد: طی سالهای گذشته از انقلاب اسلامی، مدافعان سرزمین اسلامی با تدابیر رهبر انقلاب کاری کردند که امنیت امروز را شاهدیم.